
 

Decreto Dirigenziale n. 466 del 21/04/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA 2007-2013 -  MISURA 323 -

ANNULLAMENTO DRD N. 371 DEL 18.03.2011 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  2 Maggio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PRESO ATTO 

- che è stato  repertoriato e successivamente  firmato il  DRD N. 371 del 18.03.2011, con il 
quale è stata concessa al COMUNE DI PRIGNANO CILENTO la rideterminazione in € 
6.816,47 del contributo già concesso col DRD N.1034 del 28.07.2010 per € 9.460,96 per 
spese IVA relative al progetto approvato con DRD N. 449 del 09.04.2010; 

 
- che nel DRD N. 371 del 18.03.2011 per mero errore materiale sono stati erroneamente 

indicati incongrui riferimenti amministrativi;  
 

 
CONSIDERATO  

che occorre rettificare il DRD N. 371 del 18.03.2011 dovendo riportarvi l’esatto riferimento del 
protocollo dell’istanza di aiuto e del relativo numero ID 
 

RITENUTO  
opportuno annullare il DRD N. 371 del 18.03.2011 per le motivazioni sopra esposte ;  

 
VISTO  
            l’articolo 4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre  2005 

 
 

DECRETA 
 

 
Per quanto in narrativa richiamato, che si intende integralmente riportato e trascritto: 
 

• Di annullare il DRD N. 371 del 18.03.2011 per le motivazioni rappresentate in narrativa. 
 
 

Il presente decreto viene  notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica  
- all’ Assessore Agricoltura; 
- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Dirigente del Settore ITABI anche nella sua funzione di Responsabile dell’Asse Tre del PSR 

Campania 2007-2013; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 
- al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC; 
- al Responsabile Regionale della Misura 323 “Sviluppo, tutela e riqualificazione del patrimonio 

rurale” 
- al RUFA 

 
 
                                                   
                                                                                            dott. Bruno Danise 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  2 Maggio 2011


	BURC n. 27 del  2 Maggio 2011

